
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

 

O Estado de Goiás, por meio da Gerência de Licitação da Secretaria de Estado de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna
público o “ADIAMENTO”, do procedimento licitatório Concorrência 83/2024 – 105452 SEDUC, tendo em vista a necessidade de ajustes
 na data fim da fase de lances, conforme publicação no Diário Oficial do Estado nº 24.475 pág. 10, Diário do Estado, Sessão Classificados
pág. 7 do dia 17.02.2025:

Nº
EDITAL

PROCESSO UNIDADE/CONSELHO ESCOLAR DATA DA
PUBLICAÇÃO/25

ABERTURA
PREVISTA/24

ADIADA PARA/24

01 202400005012748 Secretaria de Estado da Educação 17.02.2025 11/03 às 9h 27/03 às 9h

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Reforma e Ampliação Implantação de subestação no Colégio Estadual Eurico
Veloso do Carmo, no município de Rio Verde - GO

Ana Maria Rocha Carvalho
Pregoeiro(a)

 
Versão do Doc. Padrão

0.01

Documento assinado eletronicamente por ANA MARIA ROCHA CARVALHO, Pregoeiro (a), em 11/03/2025, às 15:53, conforme
art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 71726919 e o código CRC 3FC264AD.

 

SISTEMA DE LOGÍSTICA DE GOIÁS
AVENIDA ANHANGUERA Nº 609, , - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO - GOIANIA - GO - CEP 74610-250 -

 (62)3201-8795.
 

Referência: Processo nº 202400005012748 SEI 71726919

11/03/25, 15:53 SEI/GOVERNADORIA - 71726919 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=74624102&infra_siste… 1/1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=71726919&crc=3FC264AD
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=71726919&crc=3FC264AD

